Zarządzenie Nr 34/2012
z dnia 14.03.2012 r. 
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów w semestrze letnim roku akademickiego 2011/2012. 

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam opłaty za powtarzanie przedmiotów w semestrze letnim roku akademickiego 2011/2012 przez studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach: 

1) w Wydziale Lekarskim w Katowicach w wysokości określonej w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu w wysokości określonej w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w wysokości określonej w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

4) w Wydziale Opieki Zdrowotnej w wysokości określonej w Załączniku Nr 4 
do niniejszego Zarządzenia, 

5) w Wydziale Zdrowia Publicznego w wysokości określonej w Załączniku Nr 5 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom. 
§ 3

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani,

· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a.
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 34/2012
z dnia 14.03.2012 r. 
ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

	Lp.
	Przedmiot
	Jednostka organizacyjna realizująca przedmiot
	Kierunek studiów
	Rok studiów
	 

Odpłatność za powtarzanie przedmiotu (zł)

	1
	Anatomia
	Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej
	lekarski
	I
	1 840

	2
	Histologia z embriologią 
i cytofizjologią
	Zakład Histologii Katedry Morfologii
	lekarski
	I
	2 610

	3
	Język obcy kontynuowany
	Studium Języków Obcych
	lekarski
	I
	220

	4
	Biofizyka
	Katedra i Zakład Biofizyki Lekarskiej
	lekarski
	I
	810

	5
	Podstawy informatyki ze statystyką
	Katedra i Zakład Biofizyki Lekarskiej
	lekarski
	I
	290

	6
	Język łaciński
	Studium Języków Obcych
	lekarski
	I
	450

	7
	Chemia medyczna
	Katedra i Zakład Biochemii
	lekarski
	I
	1 510

	8
	Biochemia
	Katedra i Zakład Biochemii
	lekarski
	II
	2 450

	9
	Fizjologia
	Katedra i Zakład Fizjologii
	lekarski
	II
	3 250

	10
	Patofizjologia
	Katedra i Zakład Patofizjologii
	lekarski
	III
	1 400

	11
	Patomorfologia I
	Zakład Histopatologii Katedry Morfologii
	lekarski
	IV
	1 250

	12
	Farmakologia kliniczna
	Klinika Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej
	lekarski
	III
	790


WYDZIAŁ LEKARSKI W KATOWICACH

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 34/2012

z dnia 14.03.2012 r. 

ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ LEKARSKI Z ODDZIAŁEM LEKARSKO-DENTYSTYCZNYM W ZABRZU 

	Lp.
	Przedmiot
	Jednostka organizacyjna realizująca przedmiot
	Kierunek studiów
	Rok studiów
	 

Odpłatność za powtarzanie przedmiotu (zł)

	1
	Anatomia
	Katedra i Zakład Anatomii Opisowej i Topograficznej
	lekarski
	I
	1 970

	2
	Biofizyka
	Katedra i Zakład Biofizyki
	lekarski
	I
	1 530

	3
	Chemia
	Katedra i Zakład Chemii
	lekarski
	I
	1 630

	4
	Histologia, cytofizjologia i embriologia
	Katedra i Zakład Histologii i Embriologii
	lekarski
	I
	2 710

	5
	Język łaciński
	Studium Języków Obcych
	lekarski 
	I
	520

	6
	Wychowanie fizyczne
	Studium Wychowania Fizycznego i Sportu
	lekarski
	I
	720

	7
	Filozofia
	Zakład Filozofii i Pedagogiki (WOZ)
	lekarski
	I
	20

	8
	Biochemia
	Katedra i Zakład Biochemii
	lekarski
	II
	2 940

	9
	Fizjologia
	Katedra i Zakład Fizjologii
	lekarski
	II
	2 230

	10
	Biostatystyka
	Katedra i Zakład Biofizyki
	lekarski
	II
	390

	11
	Genetyka kliniczna cz I
	Katedra i Zakład Ogólnej Biologii Lekarskiej
	lekarski
	II
	1 080

	12
	Język nowożytny
	Studium Języków Obcych
	lekarski
	II
	520

	13
	Farmakologia i toksykologia
	Katedra i Zakład Farmakologii
	lekarski
	III
	2 180

	14
	Farmakologia i toksykologia
	Katedra i Zakład Farmakologii
	lekarski
	IV
	1 640

	15
	Patomorfologia
	Katedra i Zakład Patomorfologii
	lekarski
	IV
	2 290

	16
	Anatomia człowieka
	Katedra i Zakład Anatomii Opisowej i Topograficznej
	lekarsko-dentystyczny
	I
	1 170

	17
	Język łaciński
	Studium Języków Obcych
	lekarsko-dentystyczny
	I
	520

	18
	Mikrobiologia 
i immunologia
	Katedra i Zakład Mikrobiologii i Immunologii
	lekarsko-dentystyczny
	II
	2 110

	19
	Biochemia
	Katedra i Zakład Biochemii
	lekarsko-dentystyczny
	II
	1 700

	20
	Endodoncja przedkliniczna
	Zakład Propedeutyki Stomatologii Katedry Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją
	lekarsko-dentystyczny
	II
	640

	21
	Chirurgia stomatologiczna
	Katedra Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo Twarzowej i Chirurgii Stomatologicznej
	lekarsko-dentystyczny
	V
	1 950

	22
	Chirurgia szczękowo-twarzowa i onkologia
	Katedra Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo Twarzowej i Chirurgii Stomatologicznej
	lekarsko-dentystyczny
	V
	1 480

	23
	Protetyka
	Katedra i Zakład Protetyki Stomatologicznej
	lekarsko-dentystyczny
	V
	4 570

	
	
	Zakład Dysfunkcji Narządu Żucia
	
	
	370

	24
	Stomatologia zachowawcza 
i endodoncja
	Zakład Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją
	lekarsko-dentystyczny
	V
	3 150

	25
	Gerostomatologia
	Zakład Chorób Przyzębia i Błony Śluzowej Jamy Ustnej
	lekarsko-dentystyczny
	V
	310

	26
	Periodontologia i choroby błon śluzowych
	Zakład Chorób Przyzębia i Błony Śluzowej Jamy Ustnej
	lekarsko-dentystyczny
	V
	2 830

	27
	Ortodoncja
	Zakład Ortodoncji
	lekarsko-dentystyczny
	V
	1 470

	28
	Medycyna sądowa
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej i Toksykologii Sądowo-Lekarskiej (WLK)
	lekarsko-dentystyczny
	V
	80

	29
	Medycyna ratunkowa
	Katedra Anestezjologii, Intensywnej Terapii i Medycyny Ratunkowej 
	lekarsko-dentystyczny
	V
	460

	
	
	Katedra Chirurgii Ogólnej, Bariatrycznej i Medycyny Ratunkowej
	
	
	430

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Neurochirurgii (WLK)
	
	
	800

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Psychiatrii
	
	
	10

	30
	Chirurgia
	Katedra i Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej
	ratownictwo medyczne
	III
	1 020

	
	
	Katedra Chirurgii Ogólnej, Bariatrycznej i Medycyny Ratunkowej
	
	
	740

	31
	Medycyna ratunkowa
	Katedra Kardiologii, Wrodzonych Wad Serca i Elektroterapii 
	ratownictwo medyczne
	III
	290

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Neurochirurgii (WLK)
	
	
	720

	
	
	Katedra i Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej
	
	
	630

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej i Gastroenterologicznej
	
	
	470

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych, Dermatologii i Alergologii 
	
	
	350

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Ginekologii, Perinatologii i Neonatologii 
	
	
	210

	
	
	III Katedra i Oddział Kliniczny Kardiologii
	
	
	620

	32
	Traumatologia narządów ruchu
	Katedra i Oddział Kliniczny Ortopedii 
	ratownictwo medyczne
	III
	1 190

	33
	Metodologia badań naukowych
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, Alergologii i Immunologii Klinicznej 
	ratownictwo medyczne
	III
	340

	34
	Medycyna sądowa
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej i Toksykologii Sądowo-Lekarskiej (WLK)
	ratownictwo medyczne
	III
	160

	35
	Medyczne czynności ratunkowe
	Katedra Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i Nefrologii 
	ratownictwo medyczne
	III
	710

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Neurochirurgii (WLK)
	
	
	1 280

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Ortopedii 
	
	
	840

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej i Gastroenterologicznej
	
	
	590

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Naczyniowej i Ogólnej
	
	
	610

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Ginekologii, Perinatologii i Neonatologii 
	
	
	250

	
	
	III Katedra i Oddział Kliniczny Kardiologii
	
	
	580


Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 34/2012

z dnia 14.03.2012 r. 

ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ FARMACEUTYCZNY Z ODDZIAŁEM MEDYCYNY LABORATORYJNEJ
	Lp.
	Przedmiot
	Jednostka organizacyjna realizująca przedmiot
	Kierunek studiów
	Rok studiów
	 

Odpłatność za powtarzanie przedmiotu (zł)

	1
	Botanika
	Katedra i Zakład Botaniki Farmaceutycznej i Zielarstwa
	farmacja
	I
	1 030

	2
	Fizjologia
	Katedra i Zakład Podstawowych Nauk Biomedycznych
	farmacja
	I
	2 490

	3
	Anatomia
	Katedra i Zakład Podstawowych Nauk Biomedycznych
	farmacja
	I
	400

	4
	Chemia ogólna i nieorganiczna
	Zakład Chemii Ogólnej i Nieorganicznej
	farmacja
	I
	440

	5
	Chemia analityczna
	Katedra Chemii Ogólnej i Analitycznej
	farmacja
	I
	2 720

	6
	Język angielski
	Studium Języków Obcych
	farmacja
	I
	560

	7
	Higiena i epidemiologia
	Zakład Higieny, Bioanalizy i Badania Środowiska
	farmacja
	I
	580

	8
	Psychologia i socjologia
	Zakład Psychologii (WOZ)
	farmacja
	I
	20

	9
	Chemia organiczna
	Katedra i Zakład Chemii Organicznej
	farmacja
	II
	3 950

	10
	Chemia analityczna II (analiza instrumentalna)
	Zakład Analizy Instrumentalnej Katedry Analizy Instrumentalnej
	farmacja
	II
	2 770

	11
	Statystyka
	Zakład Statystyki Katedry Analizy Instrumentalnej
	farmacja
	II
	920

	12
	Technologia postaci leku I
	Zakład Technologii Postaci Leku Katedry Farmacji Stosowanej
	farmacja
	III
	1 000

	13
	Biochemia
	Katedra i Zakład Biochemii
	farmacja
	III
	1 090

	14
	Technologie biochemiczne
	Zakład Biotechnologii i Inżynierii Genetycznej
	biotechnologia
	II
	2 020


Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 34/2012

z dnia 14.03.2012 r. 

ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
	Lp.
	Przedmiot
	Jednostka organizacyjna realizująca przedmiot
	Kierunek studiów
	Rok studiów
	 

Odpłatność za powtarzanie przedmiotu (zł)

	1
	Pielęgniarstwo specjalistyczne
	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	pielęgniarstwo IIo
	I
	480

	
	
	Klinika Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych
	
	
	480

	2
	Psychologia stosowana i relacje interpersonalne
	Zakład Filozofii Katedry Filozofii i Nauk Humanistycznych
	pielęgniarstwo IIo
	I
	100

	3
	Systemy informatyczne
	Katedra i Zakład Biofizyki Lekarskiej (WLK)
	pielęgniarstwo IIo
	I
	730

	4
	Język obcy
	Studium Języków Obcych (WLK)
	pielęgniarstwo IIo
	I
	320

	5
	Seminarium magisterskie
	Klinika Neurologii Katedry Neurologii
	pielęgniarstwo IIo
	I
	320

	6
	Pielęgniarstwo epidemiologiczne
	Zakład Pielęgniarstwa i Społecznych Problemów Medycznych
	pielęgniarstwo IIo
	II
	130

	7
	Dydaktyka w pielęgniarstwie
	Zakład Filozofii Katedry Filozofii i Nauk Humanistycznych
	pielęgniarstwo IIo
	II
	150

	8
	Zarządzanie w pielęgniarstwie
	Zakład Pielęgniarstwa i Społecznych Problemów Medycznych
	pielęgniarstwo IIo
	II
	200

	9
	Pielęgniarstwo europejskie
	Zakład Pielęgniarstwa i Społecznych Problemów Medycznych
	pielęgniarstwo IIo
	II
	50

	10
	Seminarum magisterskie
	Zakład Biochemii i Genetyki Medycznej
	pielęgniarstwo IIo
	II
	780

	11
	Pielęgniarstwo specjalistyczne
	Zakład Medycyny i Opieki Paliatywnej
	pielęgniarstwo IIo
	I
	310

	
	
	Katedra Neurologii
	
	
	120

	
	
	Katedra i Klinika Neurochirurgii (WLK)
	
	
	370

	
	
	Zakład Pielęgniarstwa Neurologicznego i Psychiatrycznego
	
	
	240

	12
	Diagnostyka funkcjonalna 
i programowanie rehabilitacji, 

a w tym: - programowanie rehabilitacji w dysfunkcjach narządu ruchu,                                  - programowanie rehabilitacji kardiologicznej i pulmonologicznej
	Zakład Fizjoterapii
	fizjoterapia IIo
	II
	580

	
	
	Katedra Pediatrii
	
	
	60

	
	
	Katedra i Klinika Kardiologii
	
	
	360

	
	
	Katedra Rehabilitacji
	
	
	320

	
	
	Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych
	
	
	150

	13
	Anatomia prawidłowa człowieka
	Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej (WLK)
	fizjoterapia Io
	I
	850

	14
	Kinezyterapia
	Zakład Fizjoterapii
	fizjoterapia Io
	I
	410

	15
	Język obcy
	Studium Języków Obcych (WLK)
	fizjoterapia Io
	I
	450

	16
	Fizjologia
	Katedra i Zakład Fizjologii (WLK)
	fizjoterapia Io
	I
	1 950

	17
	Kinezjologia
	Zakład Kinezjologii
	fizjoterapia Io
	I
	280

	18
	Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu w ortopedii i traumatologii
	Zakład Fizjoterapii
	fizjoterapia Io
	II
	450

	19
	Język obcy
	Studium Języków Obcych (WLK)
	fizjoterapia Io
	II
	450

	20
	Psychologia
	Zakład Psychologii
	fizjoterapia Io
	II
	160

	21
	Pedagogika
	Zakład Pedagogiki
	fizjoterapia Io
	II
	160

	22
	Terapia manualna
	Zakład Fizjoterapii
	fizjoterapia Io
	II
	930

	23
	Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu w neurologii i neurochirurgii
	Zakład Fizjoterapii
	fizjoterapia Io
	II
	450

	24
	Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu w wieku rozwojowym
	Zakład Fizjoterapii
	fizjoterapia Io
	II
	450

	25
	Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych w psychiatrii
	Katedra Rehabilitacji
	fizjoterapia Io
	II
	340

	26
	Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych w chirurgii
	Katedra Rehabilitacji
	fizjoterapia Io
	II
	400

	27
	Kliniczne podstawy fizjoterapii w ortopedii i traumatologii
	Zakład Fizjoterapii
	fizjoterapia Io
	II
	20

	
	
	Katedra i Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu (WLK)
	
	
	1 100

	28
	Kliniczne podstawy fizjoterapii w neurochirurgii
	Katedra i Klinika Neurochirurgii (WLK)
	fizjoterapia Io
	II
	430

	29
	Kliniczne podstawy fizjoterapii w chirurgii
	Oddział Kliniczny Chirurgii
	fizjoterapia Io
	II
	390

	30
	Kliniczne podstawy fizjoterapii w pulmonologii
	Katedra i Klinika Pneumonologii (WLK)
	fizjoterapia Io
	II
	900

	31
	Kliniczne podstawy fizjoterapii w ginekologii i położnictwie
	Katedra Zdrowia Kobiety
	fizjoterapia Io
	II
	480

	32
	Seminarium magisterskie
	Zakład Filozofii
	fizjoterapia IIo
	II
	370

	33
	Seminarium magisterskie
	Zakład Psychologii
	fizjoterapia IIo
	II
	380

	34
	Seminarium magisterskie
	Zakład Fizjoterapii
	fizjoterapia IIo
	II
	350

	35
	Seminarium magisterskie
	Katedra Rehabilitacji
	fizjoterapia IIo
	II
	410

	36
	Seminarium magisterskie
	Studium Wychowania Fizycznego i Sportu
	fizjoterapia IIo
	II
	360

	37
	Seminarium magisterskie
	Klinika Neurologii Katedry Neurologii
	fizjoterapia IIo
	II
	320

	38
	Sport osób niepełnosprawnych
	Studium Wychowania Fizycznego i Sportu
	fizjoterapia IIo
	II
	500

	39
	Seminarium magisterskie
	Zakład Propedeutyki Położnictwa Katedry Zdrowia Kobiety
	położnictwo IIo
	II
	430

	40
	Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne
	Oddział Kliniczny Pediatrii
	położnictwo Io
	III
	670

	
	
	Zakład Pielęgniarstwa Pediatrycznego
	
	
	670

	41
	Podstawowa opieka zdrowotna
	Zakład Promocji Zdrowia i Pielęgniarstwa Środowiskowego
	położnictwo Io
	III
	1 710

	42
	Seminarium magisterskie
	Katedra Pediatrii
	fizjoterapia IIo
	II
	330

	43
	Seminarium magisterskie
	Zakład Propedeutyki Pielęgniarstwa Katedry Pielęgniarstwa
	fizjoterapia IIo
	II
	350

	44
	Seminarium magisterskie
	Katedra i Klinika Kardiologii
	fizjoterapia IIo
	II
	500


Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 34/2012

z dnia 14.03.2012 r. 

ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ ZDROWIA PUBLICZNEGO
	Lp.
	Przedmiot
	Jednostka organizacyjna realizująca przedmiot
	Kierunek studiów
	Rok studiów
	 

Odpłatność za powtarzanie przedmiotu (zł)

	1
	Statystyka opisowa
	Zakład Biostatystyki Katedry Zdrowia Publicznego
	zdrowie publiczne
	II
	930

	2
	Metodologia badań
	Katedra i Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych
	dietetyka
	II
	380

	3
	Fizjologia człowieka
	Katedra i Zakład Podstawowych Nauk Medycznych
	dietetyka
	I
	1 090

	4
	Żywienie człowieka
	Zakład Żywienia Człowieka
	dietetyka
	I
	960

	5
	Żywienie człowieka
	Zakład Żywienia Człowieka
	dietetyka
	I
	760

	6
	Kliniczny zarys chorób
	Katedra i Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych
	dietetyka
	II
	440

	7
	Podstawy żywienia
	Katedra i Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych
	dietetyka
	II
	650

	8
	Seminarium magisterskie
	Katedra i Zakład Propedeutyki Chirurgii i Medycyny Ratunkowej
	zdrowie publiczne
	II
	130

	9
	Epidemiologia
	Zakład Epidemiologii
	zdrowie publiczne
	I
	200

	10
	Seminarium magisterskie
	Katedra i Zakład Propedeutyki Chirurgii i Medycyny Ratunkowej
	zdrowie publiczne
	II
	80


